MUNICIPIO DE UBIA PAULISTA

CNPJ44.919.61I/0001-03 Fone:(18)3556-9900 E-mail:inubia@terra.com.br

AvenidaCamposSatles,113-CEP 17760-000 - InúbiaPaulista - EstadodeSãoPaulo.

PORTARIA N" 12612.023

- De l3 de Julho de2.023 -

(Que cancela os efeitos da Portaria no 1612022 de 2410112022, pronogada pela Portaria no 15512022 de

23lO9l2\22,que concedeu afastamento a funcionária Sf. Vanessa Cristina Prates).

JOÃO SOARES DOS SAÀITOS, PTEfEitO

Municipal de Inúbia Paulista, Estado de São Paulo,

usando de suas atribuições legais, e conforme

Protocolo n" 31012023, de 05107/2023.......-

RESOLVE:

Artigo 1o - Conforme solicitação da interessada através do requerimento protocolado sob

n 31012023, de 0510712023, cancela os efeitos da Portaria n' 1612022 de 2410112022, pronogada pela

Portaria n" 15512022 de 2310912022, que concedeu a funcionária Municipal Sr". Vanessa Cristina Prates,

Auxiliar de Secretaria, RG. 42.110.481-8 SSP/SP, CPF 367.425.108-62, CTPS 04467 - 00332-SP, 06 (seis)

meses, prorrogado por mais 0l (um) ano de afastamento sem remuneração e as vantagens do cargo,

devendo retornar em serviço a partir de 0710812023 '

Artigo 2'- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Prefeitura Municipalde Inúbia Paulista, 13 de Julho de2.023

DOS SANTOS

Prefeito Municipal

Registrada na Secretaria de Administração da Prefeitura Municipal, e publicada por afixação no lugar

público de costume, na data supra.

TI

aDiretora

PES